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syyslukukausi	 ti 26.8. – to 18.12.2025 

syysloma	 ma 13.10. – su 19.10. (vko 42)

joululoma	 pe 19.12.2025 – ti 6.1.20256

kevätlukukausi	 ke 7.1.2025 - la 30.5.2026

talviloma	 ma 16.2. – su 22.2. (vko 8)  

pääsiäinen  	 to 2.4. - ma 6.4. 

vappu		  ke 29.4. - pe 1.5. 

helatorstai 	 to 14.5.

JAKSOT

1. jakso: ti 26.8.- to 9.10.2025, koeviikko to 2.10.– to 9.10.  

2. jakso: ma 20.10.- ke 3.12.2025, koeviikko ke 26.11.– ke 3.12.  

3. jakso: ma 4.12.- to 5.2.2026, koeviikko to 29.1– to 5.2. 

4. jakso: ma 9.2.- ke 1.4.2026, koeviikko ke 25.3.– ke 1.4.  

5. jakso: ti 7.4.- la 30.5.2026, koeviikko ke 20.5.– ke 27.5. 

	 ylioppilasjuhlat	 pe 5.12.2025 klo 16 ja la 30.5.2026 klo 10    

YLIOPPILASKIRJOITUSPÄIVÄT

syksy 2025

ma 15.9. äidinkieli, lukutaito

ke 17.9. reaali (PS, FI, HI, FY, BI)

pe 19.9. vieras kieli, pitkä oppimäärä

ma 22.9. ruotsi

ti 23.9. reaali (UE, ET, YH, KE, GE, TE)

to 25.9. matematiikka

pe 26.9. äidinkieli, kirjoitustaito, S2 

ma 29.9. vieras kieli, lyhyt oppimäärä

ilmoittautuminen kevään 2026 yo-kokeisiin 
29.10. – 28.11.2025

LUKUVUODEN 2025 – 2026 TYÖ- JA LOMA-AJAT

kevät 2026

ti 10.3. äidinkieli, lukutaito + S2

to 12.3. vieras kieli, lyhyt oppimäärä

pe 13.3. äidinkieli, kirjoitustaito

ma 16.3. vieras kieli, pitkä oppimäärä

ke 18.3. matematiikka

pe 20.3. reaali (UE, UO, ET, YH, KE, GE, TE) 

ma 23.3. ruotsi

ke 25.3. reaali (PS, FI, HI, FY, BI)

ilmoittautuminen syksyn 2026 yo-kokeisiin 
10.4. – 27.5.2026
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TERVETULOA OPISKELEMAAN!

Aikuislinjan toimisto
Järvenpään lukion aikuislinjan apulaisrehtorin Päivi Järvisen työhuone sijaitsee 1. kerrok-
sessa lukion hallinto- ja ohjauskäytävässä.  Opinto-ohjaajan työhuone (2055) sijaitsee 2. 
kerroksessa D2 käytävän vieressä. 

Opintojen aloittaminen
Lukioon voi ilmoittautua kuka tahansa täysi-ikäinen, joka on suorittanut vähintään peruskou-
lun tai vastaavan oppimäärän.  Ilmoittautumisen yhteydessä sovitaan tapaamisaika, jolloin 
tehdään henkilökohtainen opinto-ohjelma ja tarkistetaan aikaisempien opintojen korvaa-
vuudet. Ilmoittautuessa tulee olla mukana aiemmat koulutodistukset.

Opinnot voi aloittaa aikuislukion jokaisen opetusjakson alussa. Muissa oppilaitoksissa 
opiskelevilla on oikeus osallistua aikuislinjan opintojaksoille, kun asiasta on sovittu omassa 
oppilaitoksessa. 

Ohjaus 
Aikuislinjalla opinto-ohjauksesta vastaavat apulaisrehtori Päivi Järvinen ja opinto-ohjaaja 
Kati Saarinen. Ohjauksessa käsitellään lukio-opintoja, ylioppilaskirjoituksia ja jatko-opintoja. 
Opiskelijaa suositellaan varaamaan etukäteen henkilökohtainen ohjausaika.

Tämän oppaan lukuvuosikalenterissa ovat uusien opiskelijoiden ja ylioppilaskirjoituksiin 
liittyvien infotilaisuuksien ajat. Muista ajankohtaisista asioista tiedotetaan jokaisen jakson 
alussa julkaistavassa jaksotiedotteessa.

Maksut
Tutkintoon tähtäävä opiskelu on ilmaista. Muissa oppilaitoksissa opiskelevien tulee ensin 
sopia opintojaksojen suorittamisesta omassa oppilaitoksessa. 

Yksittäisiä opintojaksoja tekevät aineopiskelijat maksavat 36 € jaksolta, mutta enintään 108 € 
lukuvuodessa. Työttömät ja opiskelijat maksavat puolet hinnasta. Yhden jakson kuluessa voi 
opiskella niin monta kurssia kuin haluaa. Opintomaksu laskutetaan opiskelijoilta ilmoittautu-
misperusteisesti. 

 

YLEISTÄ AIKUISTEN LUKIO-OPISKELUSTA

Sivutoiminen opiskelu
Oppivelvollisuus opiskelijoita lukuun ottamatta aikuislukion opiskelijat eivät saa opinto- ja 
koulumatkatukea, koska opiskelua aikuislukiossa ei katsota päätoimiseksi.

Opiskelutarvikkeet
Opiskelijan pitää itse hankkia opintojaksoilla käytettävät oppikirjat, muistiinpanovälineet ja 
koepaperit, ellei opiskelija ole oppivelvollinen. Luettelo oppikirjoista löytyy tästä oppaasta 
sekä Järvenpään lukion nettisivuilta kohdasta aikuislinja. Käytössä on aikuislukion opetus-
suunnitelma 2021.
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Tietokoneiden käyttö
Jokaisella opiskelijalla pitää olla käytettävissä oma kannettava tietokone. Oppivelvollisuus 
opiskelijat saavat tietokoneen käyttöönsä koulun toimesta. Lukuvuoden alussa opiskelija saa 
oman tietokonetunnuksen, jolla pääsee kirjautumaan tietokoneille koulussa sekä verkkoon, 
Wilmaan, Moodleen ja Desku-verkko-oppimisalustaan. Wilmassa voi tehdä opintojaksovalin-
nat, tarkistaa arvosanoja ja lähettää viestejä opettajille. 

Kirjasto
Järvenpään lukiolla on KIRKES-kirjastojen toimipiste, joka on opiskelijoiden ja henkilökun-
nan käytettävissä. Siellä on paljon aikuislinjan oppikirjoja, joita voi lainata jakson ajaksi, 
kauno- ja tietokirjallisuutta kaikilta lukiossa opiskeltavilta aloilta sekä hyvä käsikirjasto.  
Kirjasto on normaalisti auki vain kahtena päivänä. Tarkista aukioloajat koulun kotisivulta 
www.jarvenpaanlukio.fi. Lainaukset tehdään KIRKES -kirjastokortilla ja PIN-koodilla. 

OPISKELU AIKUISLUKIOSSA

Aikuislukion oppimäärä
Aikuislukion oppimäärään kuuluu ennen syksyä 2021 aloittaneille vähintään 44 kurssia, joista 
pakollisia kursseja pitkän matematiikan lukijoille on 37 ja lyhyen matematiikan lukijoille 33. 
Syksyllä 2021 tai sen jälkeen opinnot aloittaneille oppimäärä koostuu vähintään 88 opin-
topisteestä, joista pitkän matematiikan lukijoille pakollisia on 74 ja lyhyen matematiikan 
lukijoille 66. Opinnot voi suorittaa 2 – 4 vuodessa.

Jokaisessa oppiaineessa pitää opiskella tietty määrä pakollisia kursseja/opintojaksoja. 
Niiden lisäksi on vapaavalintaisia syventäviä kursseja/opintojaksoja, jotka voivat olla valta-
kunnallisia tai koulukohtaisia. Tukikurssit on tarkoitettu opiskelijoille, jotka haluavat kerrata 
ainetta ennen lukio-opintojen aloittamista. Aikuislukion opetussuunnitelmakaaviossa on 
nähtävissä kunkin aineen pakollisten ja valtakunnallisten syventävien opintojaksojen määrät 
ja laajuudet.

Nuorisoasteen lukiosta siirtyvät
Alle 18-vuotiaana aikuislinjalle voi päästä vain erityissyistä, jotka opiskelijaksi pyrkivän pitää 
selvittää kirjallisessa hakemuksessa. Päätöksen tekee rehtori. Tällaisia syitä ovat esim. ter-
veydentilaa koskevat painavat seikat. 

Opinnot muissa oppilaitoksissa ja osaamisen tunnustaminen
Toisen aikuislukion opintojaksot korvataan sellaisenaan, koska käytössä on valtakunnalli-
nen opetussuunnitelma. Muissa oppilaitoksissa suoritetuista opintojaksoista voidaan tehdä 
osaamisen tunnustaminen eli sisällyttää tutkintoon, mikäli ne vastaavat tavoitteiltaan ja 
keskeisiltä sisällöiltään lukion opetussuunnitelmaa. Opintojen osaamisen tunnustamisesta ja 
opintojaksojen suorittamisesta muualla saa lisätietoa aikuislinjan opinto-ohjaajalta.
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 Opintojaksomuotoinen opiskelu

Jakso
Lukuvuosi on jaettu viiteen jaksoon, jotka kestävät noin 7 viikkoa. Yhden jakson kuluessa 
suoritetaan 1 – 4 opintojaksoa. Joka jaksossa on eri lukujärjestys.

Opintojakso 
Jokaiseen opintojaksoon (ent. kurssi) kuuluu kaksi oppituntia (80 min) viikossa, yhteensä 11 
kertaa sekä kertaustunti ja koe. Kurssista/opintojaksosta saa arvosanan.  

Opintojaksojen koodit
Jokaisella aineella on kirjainlyhenteensä (ENA, HI jne.) ja jokaisella opintojaksolla oma 
järjestysnumeronsa. Oppiaineiden opintojaksot suoritetaan pääsääntöisesti numerojärjes-
tyksessä.

Oppitunnit
Saman opintojakson oppitunnit ovat normaalilla opiskeluviikolla aina samaan aikaan:

maanantai ja keskiviikko klo 16.00 – 17.20 
maanantai ja keskiviikko klo 17.30 – 18.50 
maanantai ja keskiviikko klo 19.00 – 20.20 
tiistai ja torstai klo 16.00 – 17.20 
tiistai ja torstai klo 17.30 – 18.50 
tiistai ja torstai klo 19.00 – 20.20

Valmistelupäivä ja koeviikko
Koeviikko on jakson viisi viimeistä päivää. Sen ensimmäisenä päivänä eli ns. valmistelupäivä-
nä on kaikkien opintojaksojen kokeisiin kertaavat oppitunnit (40 min). Kokeet pidetään työ-
päivämuistion mukaisesti klo 17.30 – 20.30. Valmistelupäivän oppitunnit pidetään seuraavan 
aikataulun mukaisesti:
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Arviointi

Opintojaksojen arvostelu 
Pakolliset ja valtakunnalliset valinnaiset opintojaksot arvioidaan numeroasteikolla 4 - 10. Jos 
opiskelija ei ole suorittanut opintojaksoon liittyviä töitä tai on ollut liian paljon kurssilta pois, 
hän saa arvosanan K, joka tarkoittaa hylättyä suoritusta ja jota ei lasketa mukaan oppimää-
rään. Arvosana A tarkoittaa, että opiskelijalta puutuu jokin vaadittu suoritus. Tämän suorituk-
sen opiskelija voi täydentää opettajan kanssa sopimalla tavalla. 

Uusintakoe
Hylättyjä opintojaksoja (arvosana 4) voi yrittää korottaa yhden kerran. Uusintakokeista sovi-
taan opon ja opettajan kanssa.  

Oppiaineen arvostelu
Oppiaineen oppimäärässä ovat mukana kaikki opiskelijan arvioidut pakolliset ja valtakunnal-
liset valinnaiset opintojaksot. Koulukohtaisista opintojaksoista sekä itsenäisesti suoritetuista 
opintojaksoista luetaan aineen oppimäärään vain hyväksytysti suoritetut opintojaksot. 

Oppiaineessa voi olla hylättyjä eli arvosanalla neljä (4) arvioituja opintojaksoja enintään 
seuraavasti:

opiskeltuja pakollisia ja valinnaisia opintoja	 	 hylättyjä voi olla enintään

        2 – 5 op		          				     0 op

        6 – 11 op		          				     2 op

        12 – 17 op	  		        			    4 op

        18  op tai enemmän		         			    6 op

Esimerkiksi: Jos opiskelija on suorittanut ruotsin viisi pakollista opintojaksoa, voi hylättyjä 
arvosanoja olla enintään yksi, kuitenkin enintään 2op.

Aineen päättöarvosana lasketaan pakollisten ja valtakunnallisten vapaavalintaisten opin-
tojaksojen keskiarvona. Valtakunnallisten opintojaksojen perusteella laskettua arvosanaa 
voidaan opettajan harkinnan mukaan korottaa.

Numeroarvosanoin arvioidaan kaikki pakollisten aineiden oppimäärät sekä valinnaiset vie-
raat kielet. Opinto-ohjauksesta annetaan suoritusmerkintä. Oppiaineen päättöarvosanaksi 
voi haluttaessa ottaa vain suoritusmerkinnän (S) liikunnasta ja sellaisista aineista, joissa opis-
kelijan suorittama oppimäärä käsittää vain kaksi opintopistettä sekä valinnaisista vieraista 
kielistä, mikäli opiskelija on suorittanut vain neljä opinto-pistettä.

Lukion oppimäärän suoritus
Opiskelija on suorittanut lukion oppimäärän, kun hän on suorittanut hyväksytysti opinto-oh-
jelmaansa kuuluneiden oppiaineiden oppimäärät. Kokonaisarvostelu annetaan opintojen 
päättyessä. Siitä näkyvät oppiaineen kaikkien opintojaksojen arvosanat, päättöarvosana 
sekä opintopisteiden kokonaismäärä. Päättötodistus annetaan, kun lukion oppimäärä on 
suoritettu. Siihen merkitään opiskellut oppiaineet, niissä suoritettujen opintopisteiden koko-
naismäärä ja päättöarvosanat.
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Muita käytäntöjä

Itsenäinen opiskelu
Jos opiskelija haluaa suorittaa opintojakson itsenäisesti tai verkko-opintoina, hänen pitää 
neuvotella mahdollisuudesta opettajan ja opinto-ohjaajan kanssa. Kaikkia opintoja ei voi 
suorittaa itsenäisesti, kuten tukiopintojaksoja tai abikertausta. Itsenäisesti opiskellusta opin-
tojaksosta edellytetään hyväksyttyä arvosanaa. 

Poissaolot
Oppitunneilla on läsnäolovelvollisuus. Poissaoloista pitää ilmoittaa etukäteen. Pidemmistä 
poissaoloista pitää sopia erikseen opintojakson opettajan kanssa opintojakson alussa, ja 
opettaja voi antaa korvaavia tehtäviä. 

Kokeiden palautus
Useimmat kokeet ovat digitaalisia ja opiskelija saa suoraan palautteen omaan oppimisalus-
taan tai sähköpostiin. Kokeesta voi halutessaan saada palautetta opettajan ilmoittamana 
ajankohtana. 

YLIOPPILASTUTKINTO
Tutkinnon rakenne (K2022 ja sen jälkeen aloitettu yo-tutkinto)

Tutkintoon tulee kuulua vähintään viisi koetta. Lisäksi voi tehdä ylimääräisiä kokeita opiskeli-
jan opinto-ohjelman laajuuden mukaan.

•	 kaikille pakollinen koe:	

	 o	 äidinkieli ja kirjallisuus / suomi toisena kielenä		

•	 neljä koetta seuraavista:

	 o	 matematiikan koe 

	 o	 vieraan kielen koe

	 o	 toinen kotimainen kieli (ruotsin koe)

	 o	 reaaliaineen koe

	 o	 reaaliaineen koe

•	 lisäksi voi tehdä:

	 o	 toisen kotimaisen kielen koe (ruotsin koe)

	 o	 matematiikan koe 

	 o	 yksi tai useampi vieraan kielen koe

	 o	 yksi tai useampi reaaliaineen koe 

Vähintään yhdessä kokeessa tulee olla vaativamman tason koe eli A-taso / pitkä op-pimäärä). 
Yleensä vaativamman taso koe suoritetaan matematiikasta tai vieraasta pitkästä kielestä. 
Tason saa valita riippumatta siitä, minkä tasoisena aineen oppimäärän on opiskellut ja 
saman aineen voi kirjoittaa kahtena eri tasoisena, mutta vain toinen niistä lasketaan viiteen 
kokeeseen. 
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Tutkinnon suorittamisen ajallinen hajauttaminen
Tutkintoon kuuluvat kokeet järjestetään kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. Kokei-
den suorittaminen on mahdollista jakaa enintään kolmelle eri tutkintokerralle, esimerkiksi 
3. lukiovuoden syksy, 3. lukiovuoden kevät ja 4. lukiovuoden syksy. Kaikki kokeet voi myös 
kirjoittaa yhdellä tutkintokerralla. 

Kullakin tutkintokerralla järjestetään kaksi reaaliaineen koepäivää. Samana päivänä voi osal-
listua vain yhden reaaliaineen kokeeseen. Reaaliaineet on ryhmitelty seuraavasti kahdelle 
päivälle:

•	 samana päivänä psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia

•	 samana päivänä uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia,  
	 maantiede ja terveystieto

Mikäli opiskelija haluaa kirjoittaa reaaliaineet, jotka ovat samana koepäivänä, tulee opiskeli-
jan kirjoittaa toinen syksyllä ja toinen keväällä.

Ylimääräiset kokeet voivat auttaa ylioppilaaksi pääsyssä, jos jokin pakollinen koe tulee 
hylättynä (ns. kompensaatio). Ylimääräistä kokeesta saatua hylättyä arvosanaa ei merkitä 
todistukseen. 

Kun opiskelija suunnittelee ylioppilastutkinnon suoritusajankohtaa ja lukio-opintojen valin-
toja, on hyvä ottaa huomioon, että ylioppilastutkinto perustuu kaikissa aineissa pakollisiin 
ja valtakunnallisiin syventäviin kursseihin.

Osallistumisoikeus
Ylioppilaskokeisiin voi osallistua, kun on suorittanut oppiaineen pakolliset opinnot ennen 
YO-kokeita. Syksyn ylioppilaskirjoituksiin osallistuttaessa pakollisia opintoja ei ehdi suorit-
taa ensimmäisessä jaksossa, vaan pakollisille opintojaksoille on osallistuttava viimeistään 
edellisen kevään viidennessä jaksossa. Kevään ylioppilaskirjoitukset ovat 4. jaksossa. Amma-
tillisen tutkinnon suorittaminen antaa osallistumisoikeuden ylioppilastutkinnon kokeisiin, 
mutta on suositeltavaa suorittaa vähintään kirjoitettavan aineen pakolliset opintojaksot. 

Kokeiden uusiminen
Hylätyn pakollisen kokeen saa uusia kolme kertaa tutkinnon suorittamisen aikana. Esimer-
kiksi jos opiskelija on hajauttanut tutkinnon suorittamisen kolmelle tutkintokerralle ja viimei-
sellä tutkintokerralla tulee hylätty arvosana, voi tutkinnon suorittaminen ulottua kokeiden 
uusintojen seurauksena jopa kuudelle tutkintokerralle.

Hylätyn pakollisen kokeen tason saa vaihtaa koetta uusittaessa edellyttäen, että tutkinnon 
pakollisiin kokeisiin sisältyy vähintään yksi vaativamman tason koe. Pakollisen ja ylimääräi-
sen hyväksytyn kokeen saa uusia ilman aikarajaa, niin monta kertaa kuin haluaa.

Täydentäminen
Hyväksytysti suoritetun ylioppilastutkinnon jälkeen voi ilman aikarajaa täydentää tutkintoa 
uudella aineella tai suorittaa jo ylioppilaskirjoitetusta aineesta eri tason kokeen.
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Ilmoittautuminen
Ylioppilaskirjoituksiin ilmoittaudutaan aikuislinjan apulaisrehtorille tai aikuislinjan opin-
to-ohjaajalle. Tutkintoon ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautuminen lasketaan käytetyksi 
koekerraksi, vaikka opiskelija jättäisi saapumatta kokeeseen. Lukuvuosikalenteriin on merkit-
ty ilmoittautumisinfojen ajankohdat ja ylioppilaskirjoituspäivät. 

Digitaalisuus
Kaikki ylioppilaskokeet järjestetään digitaalisesti. Opiskelijan pitää ottaa kokeeseen mukaan 
oma tietokone ja muut tarvittavat lisälaitteet. Kokeita harjoitellaan opintojaksoilla ja erillisis-
sä tilaisuuksissa (katso oppaan kalenterista päivät).

Tutkintomaksut
Jokaiselta tutkintokerralta peritään ilmoittautumistietojen perusteella koekohtainen maksu, 
38 euroa. Lasku ylioppilaskokeesta tulee postin kautta. Oikaisuvaatimusmaksu 56 euroa/
aine.

Oppivelvollisille ylioppilastutkinto on maksuton seuraavin edellytyksin.  

-	 Kokelas voi ilmoittautua maksuttomasti viiteen ensimmäiseen kokeeseen.  
	 Seuraavista kokeista peritään maksu.

-	 Jos kokelas ilmoittautuu saman tutkintokerran aikana useaan kokeeseen siten, että 	
	 suoritettavia kokeita tulee yhteensä enemmän kuin viisi, kokelas valitsee, mitkä sen 	
	 tutkintokerran kokeista hän suorittaa maksuttomasti. (L 502/2019, 20 §.) 

-	 Jos kokelas saa maksuttomasti suoritetusta kokeesta hylätyn arvosanan, hän saa 	
	 uusia kokeen ilman maksua (L502/2019, 20 §). Hylätyn kokeen uusiminen ilman 	
	 maksua ei kuitenkaan ole mahdollista seuraavissa tapauksissa:

	 o	 Kokelaan koe on hylätty, koska kokelas on jättänyt saapumatta  
		  koetilaisuuteen.

	 o	 Kokelaan koe on hylätty, koska kokelas ei ole jättänyt koesuoritusta  
		  arvosteltavaksi.

	 o	 Kokelaan koe on hylätty vilpin tai koetilaisuuden järjestyksen  
		  häiritsemisen vuoksi.

Arvosanat
Ylioppilaskokeista annetaan seuraavat arvosanat: laudatur (L), eximia cum laude approbatur 
(E), magna cum laude approbatur (M), cum laude approbatur (C), lubenter approbatur (B), 
approbatur (A) ja improbatur (I)

Lisätietoja
Lisätietoja saa ylioppilastutkintolautakunnasta (www.ylioppilastutkinto.fi) ja Järvenpään 
lukion ylioppilastutkinto-oppaasta. Lisäksi opiskelijan suositellaan keskustelevan ylioppilas-
tutkintosuunnitelmastaan opinto-ohjaajan kanssa.
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OPPIKIRJAT LUKUVUONNA 2025-2026

ENGLANTI (A1-kieli: ENA):
•	 ENA1-2	 Quest 1-2. (Edita) Sanoma Pro. Uusin painos.
•	 ENA3 	 Quest 3. (Edita) Sanoma Pro. Uusin painos.
•	 ENA4 	 Quest 4. (Edita) Sanoma Pro.
•	 ENA5 	 Quest 5. (Edita) Sanoma Pro.
•	 ENA6 	 Quest 6. (Edita) Sanoma Pro.
•	 ENA7 	 Quest 7. (Edita) Sanoma Pro.
•	 ENA8 	 Quest 8. (Edita) Sanoma Pro.
•	 ENA-abi	Quest kertauskirja. Edita / Sanoma Pro.  Saatavilla vain diginä.
•	 ENA-kertaus	 Grammar Rules + ratkaisuvihko. Otava. 2.jakson kieliopin	
			   kertaus
•	 ENA-tuki	 Quest 1-2. Edita / Sanoma Pro.  Uusin painos.

FILOSOFIA (FI)
•	 FI01	 	 Johdatus filosofiseen ajatteluun. Studeo.

FYSIIKKA (FY)
•	 FY1-2		  VIPU1-2 Fysiikka Luonnontieteenä & Fysiikka, ympäristö
			   ja yhteiskunta. Otava. Lainataan koululta!

BIOLOGIA (BI)
•	 BI01		  Elämä ja evoluutio. Studeo.
•	 BI04		  Solu ja perinnöllisyys. Studeo.

HISTORIA (HI)
•	 HI01		  Forum I. Ihminen, ympäristö ja historia. Otava.
•	 HI02		  Forum III. Itsenäisen Suomen historia. Otava.
•	 HI03		  Forum II. Kansainväliset suhteet. Otava.

KEMIA (KE)	
•	 KE1-2		  Mooli 1 Kemia ja minä. Otava. Lainataan koululta!
			   Mooli 2 Kemia ja kestävä tulevaisuus. Otava.  
 
			   Lainataan koululta! 

MAANTIEDE (GE)
•	 GE01		  Maailma muutoksessa. Studeo.
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MATEMATIIKKA, lyhyt oppimäärä (MAB)
•	 MAY01	 MAY1 Luvut ja yhtälöt. Otava.
•	 MAB02	 Huippu 2 MAB / Lausekkeet ja yhtälöt. Otava.
•	 MAB03	 Huippu 3 MAB / Geometria. Otava.
•	 MAB04	 Huippu 4 MAB / Matemaattisia malleja. Otava.
•	 MAB05	 Huippu 5 MAB / Tilastot ja todennäköisyys. Otava.
•	 MAB06	 Huippu 6 MAB / Talousmatematiikan alkeet. Otava
•	 MAB07	 Huippu 7 MAB / Talousmatematiikka. Otava.
•	 MAB.abi	Huippu MAB / Kertaus. Otava.

PSYKOLOGIA (PS)
•	 PS01 		  Skeema 1. Psyykkinen toiminta ja oppiminen. Edita /  
			   Sanoma Pro.

RUOTSI (B1-kieli; RUB)
•	 RUB1-2	 Fokus 1-2. Otava.
•	 RUB3		  Fokus 3. Otava.
•	 RUB4		  Fokus 4. Otava.
•	 RUB5		  Fokus 5. Otava.
•	 RUB-abi	Fokus abi LOPS2021. Otava. Saatavilla vain diginä.
•	 RUB-tuki	 Megafon+ . Otava.

TERVEYSTIETO (TE)
•	 TE01		  Terveyden perusteet. Studeo.

USKONTO (ev.lut., UE)
•	 UE01		  Lumo 1. Uskonto ilmiönä – juutalaisuuden, kristinuskon
			   ja islamin jäljillä.  (Otava)

YHTEISKUNTAOPPI (YH)	
•	 YH01		  Forum 1. Suomalainen yhteiskunta. Otava.
•	 YH02		  Forum 2. Taloustieto. Otava.

ÄIDINKIELI JA KIRJALLISUUS (ÄI) 
•	 ÄI01 - ÄI07	 Särmän tietokirja sekä opintojaksoa vastaavat 
			   tehtävävihot (1– 7). Otava.
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Valtakunnallinen aikuislukion opetussuunnitelma 2021
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Aikuislinjan lukujärjestykset lukuvuonna 2025 - 2026

Jos et pääse opintojakson ensimmäiselle oppitunnille, ilmoita asiasta etukä-
teen opintojakson opettajalle.

Filosofian pakollinen opintojakso tarjotaan viidennessä jaksossa etäopetukse-
na Teams:n kautta ja valtakunnalliset vapaavalintaiset verkko-opintoina. 

Terveystiedon, uskonnon ja psykologian pakolliset ja valtakunnalliset opinto-
jaksot tarjotaan verkko-opintoina.



16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20 16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20
MAY1 ENA1-2 KE1-2 HI1

ENA3
ENA6 MAB.abi ENA7

6.10. 7.10. 8.10. 9.10.

16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20 16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20
ÄI1 ENA1-2 BI1 GE1

ena-kertaus MAB4 RUB3
MAB6-7 ÄI6-7 ENA8

xx 27.11. 1.12. xx 2.12. 3.12.

16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20 16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20
BI4 MAB2 RUB.tuki ÄI2-3 ENA4

YH1
RUB.abi MAB.abi ENA.abi ÄI.abi

xx 2.2. 3.2. xx 4.2. 5.2.

16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20 16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20
FY1-2 MAB3 RUB1-2 ENA.tuki

ENA5 MAB5 RUB4 HI2
ÄI4

xx 26.3. 30.3. xx 31.3. 1.4.xx xx

16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20 16.00-17.20 17.30-18.50 19.00-20.20
ÄI.paja RUB1-2 FI1 (teams)

MAB.paja ÄI5 HI3 YH2
ENA/RUB.paja RUB5 ENA6

xx 21.5. 25.5. xx 26.5. 27.5.

tiistaina ja torstainamaanantaina ja keskiviikkona
1. jakso    ti 26.8. - to 9.10.2025

LUKUJÄRJESTYKSET

2. jakso   ma 20.10. - ke 3.12.2025
maanantaina ja keskiviikkona tiistaina ja torstaina

3. jakso   ma 4.12.2025 - to 5.2.2026
maanantaina ja keskiviikkona tiistaina ja torstaina

4. jakso   ma 9.2. - ke 1.4.2026
maanantaina ja keskiviikkona tiistaina ja torstaina

5. jakso   ti 7.4. - la 30.5.2026
maanantaina ja keskiviikkona tiistaina ja torstaina



Järvenpään lukio
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